
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2020/1135/OKAS
Hlavní činnost
IC: 00063584 Číslo jednací:

Vyřizuje:
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 4 Telefon:
Číslo účtu: E-mail:
Uveřejnit v registru smluv: ANO Uveřejněno v registru smluv: ANO
Dodavatel: Romax produkce, s.r.o.
Adresa: Hejnická 115/8, 19000 Praha
IČ: 05385334 Bankovní spojení:
ne/plátce DPH Číslo účtu:
DIČ:
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Den zdraví 15.9.2020 - zajištění produkce.
Celková částka: 126.961 Kč.

Poznámka :

cena bez DPH: 126961,00 Kč, DPH 0.00 % : 0,00 Kč , včetně DPH: 126961,00 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
odběrateli.

Termín dodání: 15.9.2020
Místo dodání:
Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kdy je
předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání. Při dodání předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis
předávaného předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel
není povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Je-li předmět plnění předmětem úpravy
technické normy, ČSN či mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení termínu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve
výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (včetně DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodání. Při nedodržení splatnosti
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit
jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozdčji do 5. dne kalendářního měsíce
následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem.
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí nabídky,
pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a
zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházení
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a
ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. Překročí-Ii zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu: Souhlasí: vedoucí oddělení PR,

Objednal:

Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru kanceláře starosty
Datum: 14. 08. 2020

Akceptace dodavatelem: ANO / NE

Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum:





produkce

M. Č. Praha 4 - Den zdraví 15. 9. 2020
Aproximativní rozpočet

Thomayerova nemocnice:
1. První pomoc
1 ks stan 6 x 3 m + bočnice 1 500 Kč
1 ks stůl 150 x 80 100 Kč
1 ks ubrus bílý 50 Kč
2 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 50 Kč
El. připojení 230 V/16 A 220 Kč

2. Prevence rakoviny prsu
1 ks stan 6 x 3 m + bočnice 1 500 Kč
1 ks stůl 150 x 80 100 Kč
1 ks ubrus bílý 50 Kč
2 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 50 Kč
El. připojení 230 V/16 A 220 Kč

3. Celiakie a měření tuku v těle
1 ks stan 3 x 3 m + bočnice 850 Kč
2 ks stůl 120 x 80 á 100,- Kč 200 Kč
4 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 100 Kč
1 ks odpadkový koš s UH pytlem, odvoz a likvidace odpadu 250 Kč
El. připojení 230 V/16 A 220 Kč

4. Dárcovství krve
1 ks stan 3 x 3 m + bočnice 850 Kč
1 ks stůl 150 x 80 100 Kč
1 ks ubrus bílý 50 Kč
2 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 50 Kč
El. připojení 230 V/16 A 220 Kč

5. Prevence rakoviny plic
1 ks stan 3 x 3 m + bočnice 850 Kč
1 ks stůl 150 x 80 100 Kč
1 ks ubrus bílý 50 Kč
2 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 50 Kč
El. připojení 230 V/16 A 220 Kč
1 ks TV monitor 55" se vstupem USB 800 Kč
1 ks stojan kovový vysoký pro TV monitor 250 Kč
1 ks nášlapná lišta 15 Kč

6. Cukr v těle
1 ks stan 3 x 3 m + bočnice 850 Kč
1 ks stůl 150 x 80 100 Kč
1 ks ubrus bílý 50 Kč
2 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 50 Kč
El. připojení 230 V/16 A 220 Kč

Střední zdravotní škola:

1. Nutriční poradenství
1 ks stan 3 x 3 m + bočnice 900 Kč

1 / 4 14.08.2020-9:08



IROMAX
1 ks stůl 150 x 80 100 Kč
1 ks ubrus bílý 50 Kč
2 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 50 Kč

2. Měření a nutriční diagnostika
1 ks stan 3 x 3 m + bočnice 900 Kč
2 ks stůl 120x80 á 100,- Kč 200 Kč
2 ks ubrus bílý 100 Kč
4 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 100 Kč
1 ks odpadkový koš s UH pytlem, odvoz a likvidace odpadu 250 Kč
El. připojení 230 V/16 A 220 Kč

3.Prevence zubního kazu
1 ks stan 6 x 3 m + bočnice 1 600 Kč
3 ks stůl 150x80 á 100,- Kč 300 Kč
3 ks ubrus bílý 150 Kč
10 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 500 Kč
1 ks odpadkový koš s UH pytlem, odvoz a likvidace odpadu 250 Kč

4.Návštěva u lékaře
1 ks stan 6 x 3 m + bočnice 1 600 Kč
2 ks lehátka spoprtovní á 200,- Kč 400 Kč
1 ks stůl 150 x 80 100 Kč
1 ks ubrus bílý 50 Kč
2 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 50 Kč
1 ks tabule s magnety nebo nástěnka 120 Kč

SZÚ:
1. CO v dechu
1 ks stan 3 x 3 m + bočnice 900 Kč
2 ks stůl 120x80 á 100,- Kč 200 Kč
2 ks ubrus bílý 100 Kč
5 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 125 Kč
1 ks odpadkový koš s UH pytlem, odvoz a likvidace odpadu 250 Kč
El. připojení 230 V/16 A 220 Kč

Askiepion:

1. Dermatologie a diagnostika pleti
1 ks stan 6 x 3 m + bočnice 1 600 Kč
2 ks stůl 120x80 á 100,- Kč 200 Kč
2 ks ubrus bílý 100 Kč
6 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 150 Kč
2 ks třídílný výstavnický pataván SYMA á 450,- Kč 900 Kč
1 ks věšák Kaktus 120 Kč
1 ks odpadkový koš s UH pytlem, odvoz a likvidace odpadu 250 Kč
El. připojení 230 V/16 A 220 Kč

2. Cévní bez lékaře
1 ks stan 3 x 3 m + bočnice 900 Kč
1 ks stůl 120 x 80 á 100,- Kč 100 Kč
1 ks ubrus bílý 50 Kč
2 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 50 Kč
1 ks odpadkový koš s UH pytlem, odvoz a likvidace odpadu 250 Kč

3. ORL, spánkový monitor

2/4 14.08.2020-9:08



IROMAX
1 ks stan 3 x 3 m + bočnice 900Kč
1 ks stůl 120x80 á 100,-Kč 100Kč
1 ks ubrus bílý 50Kč
2 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 50Kč

4. Dětský koutek
1 ks stan 6 x 3 m + bočnice 1 600 Kč
1 ks stůl 120x80 á 100,- Kč 100Kč
1 ks ubrus bílý 50Kč
2 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 50Kč
2 ks dětský stoleček a 4 ks židličky 350Kč

Oční klinika:
1. Oční
1 ks stan 6 x 3 m s bočnicemi 1 600 Kč
2 ks stůl 150x80 200 Kč
2 ks ubrus bílý 100 Kč
4 ks židle skládací venkovní á 25,- Kč 100 Kč

Ostatní náklady:

1 ks stan 9 x 6 m produkční - jídelní - pro pořadatele, lékaře apod. 4 800 Kč
Připojení stanu catering na el. proud 220 Kč
Vybavení stanu: 5 ks stůl 150 x 80 + ubrusy, 20 ks židle skládací 1 250 Kč

Kryté pódium 4 x 3 m x 0,6 m, skirt, schody 5 200 Kč

Ozvučení akce vícebodové, pro dobrou slyšitelnost při menší hlasitosti. Pomocná
aktivní anténa pro zlepšení možnosti obcházet s bezdrátovým mikrofonem Stánky,
reprodukovaná hudba po celou akci. 8 000 Kč

OSA - rozpočítáno na Stánky 2 500 Kč

1 ks mobilní WC s umyvadlem pro pořadatele a lékaře 1 600 Kč
3 ks mycí stojan á 2.100,-Kč 6 300 Kč
6 ks koktejlový stůl (600,- Kč) se strečovým ubrusem (1200,- Kč) Rozmístěno v
v prostoru na dezinfekční prostředky, které řeší klient. 1 800 Kč

2 ks topná houba PB včetně PB náplně á 1260,- Kč 2 520 Kč
Hliníková brána 3,7 m x 6 m se zátěžemi pro oboustrannézavěšení bannerů 1 900 Kč

Zátěže pro stany 2 800 Kč
Kabelové přejezdy cca 35 ks á 75,- Kč 2 625 Kč
3 ks trojkoš s UH pytli pro tříděný odpad + výměna pytlů,včetěodvozu a likvidace 1 200 Kč
Monttáže, stěhování a demontáže celé akce 17 800 Kč
Doprava a parkování 3 800 Kč
Fotograf - celá akce, celý den 5 500 Kč
Volný technik a el. dozor po celou dobu akce 6 000 Kč
Přípravné práce, komunikace se subjekty doladění akce,plánek akce 10 000 Kč
2 ks role suchý zip na uchycení PVC desek vyrobených grafiky 386 Kč
Produkce v den akce 5 000 Kč

Moderátorka - půlden 5 500 Kč

Celkem celá akce: 126 961 Kč



[ROMAX
Storno poplatek při zrušení akce je 29% z celkové částky.

Fakturační údaje:

4/4 14.08.2020-9:08


